MESURES sur la COQUE

[m]
Lt 11,4¢
B 3,2(
Fe 1,4t
Fp 1,4t
Bl 2,81
Fb1 0,9z
Fbz 1,01
P1 0,44
Pz 0,84
Pz 0,5¢
P4 0,2t
MESURES du GREEMENT
[m]
I 13,2¢
J 4,5(
P 11,2¢
E 3,7C
Es
F
Ef
mF
mE
mEs
mF
mEf
Dm
Hm
Ht
Lp 4,6(
Autre Voile

EQUIPEMENTS

dérive mobil

gouvernail de deri\
absence de ligne d'ar|
ligne d'arbre axia

ligne d'arbre latéra

2 lignes d'arbi

hélice repliable/orientak
hélice 2 pales fixe

hélice 3 pales fixe

absence intérie
superstructure mat.compo:
coque avec couche plastil
mat en alliag

boéme en alliage, maten b
espars en alliage, mat en t
bbéme en materiau compo:
tangons/espars mat.compa
3 mat:

voiles carrée

foc a enroulet

étai creux se!

étai creux double gor

étai creux, enrouleur a po
winches self tailin
absence de winct

VALEURS CALCULEES & COEFFICIENTS

(+0.02)
(+0.07)
(+0.03)
(0.00)
(-0.01)
(-0.02)
(0.00)
(-0.02)
(-0.03)
(+0.03)
(+0.10)
(+0.10)
(+0.07)
(+0.07)
(+0.02)
(+0.30)
(+0.20)
(-0.30)
(-0.08)
(+0.09)
(+0.01)
(+0.02)
(+0.03)
(+0.02)
(-0.06)

Triangle avant [mz 30,54«
Grand voile [m2 20,83:
Fléche de GV [m:
Misaine [m2
Artimon [m2]
Fléche d'artimon [m:
Surface voile (Spv) [m:  51,37¢
Elancement voilure (£ 1,062
Longueur jauge (Ls) [r 9,17(

Creux moyen m (Pm
Creux de Jauge m (F
Bau de jauge m (E
Gréement (Ci
Anciennité (Pe
Equipement (P
Carene (P
Correction (Cc
Authenticité (Ca

0,50¢
1,44z
3,122
0,89(
0,03¢
0,07(
1,04C
1,00(¢
0,95(

ASSOCIATION FRANCAISE DES YACHTS DE TRADITIO

AFYT

CERTIFICAT DE JAUGIE

FB 061/17
F 4389
Gréement  Sloop bermudier
Concepteur  Cesare Sangermar
Année de concep 1967
Constructeur  Sangerman
Année de lancemer  196¢
Pavillon Francais
Immatriculation
Longeur totale La [m] 11,4¢
Bau B [m] 3,2
Tirant d'eau TE [m] 1,82
Rating : 6,272
APM s/mille : 218,0
TFC: 0,87¢
Valide pour I'année 2017
Emis le 02/03/201
Signature de l'armatet  ............coovvviiiinnnn .
Signature du jaugeu Reger Gibert



